Yine Türkler ve Çingeneler gündelik eşyalarını hatta yurdlarını taşımak için hayvanların çektiği tekerlekli

<sup>4</sup> 12 Şevvâl 966 tarihli hükümde Segedin-Budun arasındaki yolların güvenliği için kimsenin yazılı raiyeti olmayan haymanadan elli neferin tahsis edilmesi hakkında bkz. 3 Numaralı Mühime Defteri (966-968/1558-1560) (1993: 55).

<sup>5</sup> 'Haymana' teriminin kullanıldığı her yerde Yörüklerin kastedilmediğini de belirtmek gerekir: 'Haymane keferesi' ifadesi bunlardan biridir. Bkz. 83 Numaralı Mühime Defteri (1036-1037/1626-1627) (2001: 59).

arabalardan yararlanırlar. Pazırık Kurganı buluntuları arasında dört tekerlekli araba yer almakla beraber (Diyarbakirli 1977a: 125), göç esnasında arazi şartları dikkate alındığında daha ziyade iki tekerlekli arabanın (Anadolu kağnısı gibi) kullanılmakta olduğu bilinmektedir.